
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.46.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 9.048,96 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 9.048,96 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 161.031,26 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 146.031,26 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 170.080,22 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 164.380,22 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 5.700,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 63C014F5-FCE7-4611-81F8-8FBC8157833E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.46.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 30.06.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 048,963 905 176,00 3 914 224,96

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 600,00 52 300,0044 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 700,00 7 600,00 25 300,00

17 700,00 7 600,00 25 300,00

85295 Pozostała działalność 1 448,96 274 048,96272 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
51 600,00 1 448,96 53 048,96

51 600,00 1 448,96 53 048,96

31 658 669,49 31 667 718,459 048,96Razem:

Id: 63C014F5-FCE7-4611-81F8-8FBC8157833E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.46.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 30.06.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00552 777,38 552 777,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 84 013,4984 013,49

4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 - 20 000,00 15 500,00

35 500,00 - 20 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 20 000,00 39 500,00

19 500,00 20 000,00 39 500,00

600 Transport i łączność 0,001 344 543,51 1 344 543,51

60016 Drogi publiczne gminne - 15 000,00 715 950,00730 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 190,00 - 15 000,00 529 190,00

Przebudowa ciągów pieszych w ulicy Kościuszki i Walki Młodych w
 

Rzepinie. 135 000,00 - 15 000,00 120 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 15 000,00 475 000,00460 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

50 000,00 15 000,00 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 597 320,00 1 597 320,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 088 987,001 088 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 000,00 30 000,00

28 000,00 2 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00 - 2 000,00 248 000,00

250 000,00 - 2 000,00 248 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 - 10 000,00 290 000,00

300 000,00 - 10 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 12 000,00 488 000,00

500 000,00 - 12 000,00 488 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 22 000,00 23 200,00

1 200,00 22 000,00 23 200,00

Id: 63C014F5-FCE7-4611-81F8-8FBC8157833E. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 503 333,00503 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 000,00 8 000,00

6 000,00 2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 600 455,00 3 600 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 315 915,61313 915,61

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 2 000,00 14 300,00

12 300,00 2 000,00 14 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 3 049 424,183 051 424,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 2 000,00 19 000,00

17 000,00 2 000,00 19 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0014 544,00 14 544,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 685,001 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,00 - 2,00 244,00

246,00 - 2,00 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,00 34,00

0,00 34,00 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 439,00 - 32,00 1 407,00

1 439,00 - 32,00 1 407,00

752 Obrona narodowa 0,00800,00 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 800,00800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 50,00 600,00

550,00 50,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 - 250,00 0,00

250,00 - 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

Id: 63C014F5-FCE7-4611-81F8-8FBC8157833E. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 758 053,99 12 758 053,99

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 428 063,994 428 063,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 299,00 7 000,00 95 299,00

88 299,00 7 000,00 95 299,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 909,00 - 7 000,00 215 909,00

222 909,00 - 7 000,00 215 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 500,00 30 000,00 144 500,00

114 000,00 30 000,00 144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 730,00 - 30 000,00 209 730,00

94 730,00 - 30 000,00 64 730,00

80104 Przedszkola 3 800,00 2 325 920,002 322 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 860,10 - 9 572,40 81 287,70

90 860,10 - 9 572,40 81 287,70

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 574,00 2 072,40 16 646,40

14 574,00 2 072,40 16 646,40

4270 Zakup usług remontowych 52 020,00 5 600,00 57 620,00

52 020,00 5 600,00 57 620,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 700,00 5 700,00

Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza 0,00 5 700,00 5 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 719 141,001 719 141,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 6 141,00 8 141,00

2 000,00 6 141,00 8 141,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 966,00 - 6 141,00 89 825,00

95 966,00 - 6 141,00 89 825,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 3 800,00 612 268,00616 068,00

4270 Zakup usług remontowych 5 934,00 - 3 800,00 2 134,00

5 934,00 - 3 800,00 2 134,00

851 Ochrona zdrowia 0,00223 264,50 223 264,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 190 249,12190 249,12

Id: 63C014F5-FCE7-4611-81F8-8FBC8157833E. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 849,12 - 11 000,00 27 849,12

11 600,00 - 11 000,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 11 000,00 80 000,00

69 000,00 11 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 9 048,965 703 616,00 5 712 664,96

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 5 000,005 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 800,00 - 400,00 1 400,00

1 800,00 - 400,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 400,00 1 000,00

600,00 400,00 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 809 400,002 809 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 662 243,00 - 25 000,00 2 637 243,00

2 662 243,00 - 25 000,00 2 637 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 960,00 20 000,00 91 960,00

71 960,00 20 000,00 91 960,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 600,00 59 300,0051 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 700,00 7 600,00 59 300,00

Środki na zadania zlecone 17 700,00 7 600,00 25 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 797 903,00797 903,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 - 2 833,86 39 166,14

42 000,00 - 2 833,86 39 166,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 833,86 17 833,86

15 000,00 2 833,86 17 833,86

85295 Pozostała działalność 1 448,96 472 348,96470 900,00

3110 Świadczenia społeczne 461 100,00 1 400,00 462 500,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 50 100,00 1 400,00 51 500,00

Id: 63C014F5-FCE7-4611-81F8-8FBC8157833E. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 48,96 748,96

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 700,00 48,96 748,96

32 260 967,49 32 270 016,459 048,96Razem:

Id: 63C014F5-FCE7-4611-81F8-8FBC8157833E. Podpisany Strona 7




